V -20% (vinte par cento) pare pagamento em ate 48 (quarenta e oito) parcelas;

Vl -10% (dez por cento) para pagamento ate 60 (sessenta) parcelas;

§ 5°. Para dividas acima R$ 100.000,00 (cem mil reais), poderao ser parcelados em ate 120
{cento e vinte) parcelas, desde a parcela nao seja inferior a R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais}.
As muhas e os juros serao obedecidos os seguintes percentuais redutores:

I -100% (cam por cento) para o pagamento a vista;

11 -80% (oitenta per cento) para pagamento em ate 12 (doze) parcelas;

Ill -70% (setenta por `cento) para pagamento em ate 24 (vinte e quatro) parcelas;